Fﬁm % | UNIVERSITA | Dipartimento
i %N )i | DEGLI STUDI | dilngegneria
‘ (ﬂ\pﬂﬂ/m DI BERGAMO e Scienze Applicate

W
DECRETO

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Oggetto: Decreto nomina commissione giudicatrice di valutazione candidature per il
conferimento incarichi di collaborazione presso il Dipartimento di Ingegneria e
Scienze applicate per lo svolgimento di attivita didattiche integrative curriculari
ed extra curriculari per 'a.a. 2021/2022 di cui al bando n. 3 prot. n. 132700/VII/16
del 28/10/2021.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

RICHIAMATA la deliberazione del Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del
22.04.2021 - verbale n. 3/2021 con cui & stata definita la programmazione
didattica per garantire I'offerta formativa per I'anno accademico 2021/2022;

VISTO il bando prot. prot. n. 132700/VI1/16 del 28/10/2021, con scadenza il 17/11/2021,
in particolare I'art. 6 che prevede la nomina della commissione per la valutazione
delle candidature ai sensi del punto 4 area 2 del piano triennale di prevenzione
della corruzione 2020/2022;

DECRETA
Art. 1
La Commissione giudicatrice di cui all'oggetto & cosi di seguito composta:
- Prof.ssa Francesca Fontana (presidente)
- Prof. Remo Garattini

- Dott.ssa Serena Mattiazzo (segretario).

IL DIRETTORE

(Prof.ssa Giovanna Barigozzi)
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167



mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2021-11-18T10:45:57+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




